

Programari lotutako Helburuak, Jarduketa Ildoak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 02 - Funtzio Publikoa
Atala: 0210 - Araubide Juridikoko eta Pertsonen Kudeaketako Zuzendaritza Nagusia
Programa: 110 - Funtzio Publikoa
Funtzionala: 920 - Administrazio orokorra

2020-2023 KUDEAKETA PLAN ESTRATEGIKOARI LOTUTAKO DEPARTAMENTU JARDUKETA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Barne antolaketaren eraldaketa sustatzea, egiturei, profilei eta pertsoneri dagokienez.		1.189.486,50		
1. Jarduketa ildoak: Langile baliabideak birmoldatzea, gaitasunen araberako kudeaketan oinarritutako ereduen bitartez.		80.707,96		
1.1 Ekintza Gipuzkoako Foru Aldundiko langileen konpetentzia estrategikoak ezartzea.		33.093,34		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.901,02	0,50	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.958,82	0,50	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoak	5.282,60	0,50	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	53,36	0,50	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	251,56	0,50	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantzak	2.850,52	0,50	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	178,84	0,50	
0210.110.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	3.220,00	2,30	
0210.110.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	322,00	2,30	
0210.110.221.11.00	Material bereziak	92,00	2,30	
0210.110.226.04.00	Langileen prestakuntza	4.025,00	2,30	
0210.110.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	5.083,00	2,30	
0210.110.226.09.00	Departamentuen protokoloa eta ordezkaritza gastuak	460,00	2,30	
0210.110.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.978,00	2,30	
0210.110.227.02.00	Argitalpenak	23,00	2,30	
0210.110.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	23,00	2,30	
0210.110.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	460,00	2,30	
0210.110.227.99.01	Bestelako lanak	1.033,62	2,30	
0210.110.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	138,00	2,30	
0210.110.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	759,00	2,30	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1.2 Ekintza Konpetentzien ebaluazioan ikusitako behar posibleei erantzuteko prestakuntza ekintzak areagotzea.		47.614,62		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.920,82	0,40	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.567,05	0,40	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.226,08	0,40	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	42,69	0,40	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	201,25	0,40	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.280,42	0,40	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	143,07	0,40	
0210.110.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	6.440,00	4,60	
0210.110.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	644,00	4,60	
0210.110.221.11.00	Material bereziak	184,00	4,60	
0210.110.226.04.00	Langileen prestakuntza	8.050,00	4,60	
0210.110.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	10.166,00	4,60	
0210.110.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	920,00	4,60	
0210.110.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	3.956,00	4,60	
0210.110.227.02.00	Argitalpenak	46,00	4,60	
0210.110.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	46,00	4,60	
0210.110.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	920,00	4,60	
0210.110.227.99.01	Bestelako lanak	2.067,24	4,60	
0210.110.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	276,00	4,60	
0210.110.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	1.518,00	4,60	
2. Jarduketa ildoak: Enplegua eta langileen egoera egonkortzea eta finkatzea, enplegu publikoko eskaintza berriak sustatuz.		1.087.111,14		
2.1 Ekintza EPEa egitea.		962.657,73		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	175.456,69	17,90	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	70.125,58	17,90	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoa	189.117,08	17,90	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	1.910,47	17,90	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	9.005,85	17,90	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantza	102.048,79	17,90	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	6.402,29	17,90	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0210.110.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	72.380,00	51,70	
0210.110.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	7.238,00	51,70	
0210.110.221.11.00	Material bereziak	2.068,00	51,70	
0210.110.226.04.00	Langileen prestakuntza	90.475,00	51,70	
0210.110.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	114.257,00	51,70	
0210.110.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	10.340,00	51,70	
0210.110.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	44.462,00	51,70	
0210.110.227.02.00	Argitalpenak	517,00	51,70	
0210.110.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	517,00	51,70	
0210.110.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	10.340,00	51,70	
0210.110.227.99.01	Bestelako lanak	23.233,98	51,70	
0210.110.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	3.102,00	51,70	
0210.110.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	17.061,00	51,70	
0210.110.622.00.00	Tresneria	4.950,00	45,00	
0210.110.640.00.00	Altzariak	5.400,00	45,00	
0210.110.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	2.250,00	45,00	
2.2 Ekintza Aldundiaren egitura berria aztertzea eta definitzea, GFak herritarren aurrean dituen errorei erantzuteko.		108.337,08		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	34.307,18	3,50	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	13.711,70	3,50	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoak	36.978,20	3,50	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	373,56	3,50	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.760,92	3,50	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantzak	19.953,68	3,50	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	1.251,84	3,50	
2.3 Ekintza Publizitate-kanpaina bat egitea, Gipuzkoako Foru Aldundiko suhiltzaileentzako hurrengo lan-eskaintza publikoan emakumeak ahalduentzako eta proba fisikoaren baldintzak genero-ikuspegiarekin berrikusteko.		16.116,33		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	980,21	0,10	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	391,76	0,10	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoak	1.056,52	0,10	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	10,67	0,10	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	50,31	0,10	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantza	570,11	0,10	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	35,77	0,10	
0210.110.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	2.380,00	1,70	
0210.110.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	238,00	1,70	
0210.110.221.11.00	Material bereziak	68,00	1,70	
0210.110.226.04.00	Langileen prestakuntza	2.975,00	1,70	
0210.110.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	3.757,00	1,70	
0210.110.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	340,00	1,70	
0210.110.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.462,00	1,70	
0210.110.227.02.00	Argitalpenak	17,00	1,70	
0210.110.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	17,00	1,70	
0210.110.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	340,00	1,70	
0210.110.227.99.01	Bestelako lanak	763,98	1,70	
0210.110.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	102,00	1,70	
0210.110.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	561,00	1,70	
3. Jarduketa ildoak: Belaunaldi aldaketa egoki bat taxutzea egoera horretan dauden enplegatuen artean, jakintzaren transmisioa bermatuz.		21.667,40		
3.1 Ekintza "Partekatuz" ezagutzaren transferentzia programa errotzea.		21.667,40		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.861,43	0,70	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.742,34	0,70	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoak	7.395,64	0,70	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	74,71	0,70	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	352,18	0,70	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.990,73	0,70	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	250,37	0,70	

DEPARTAMENTUAREN JARDUKETA OPERATIBOA				
		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Langileen mugikortasuna erraztea eta departamentuetako pertsonal beharrei erantzun egokia ematea		358.391,90		
1. Jarduketa ildoak: Aldi baterako beharrak estaltzeko zerrendak kudeatzea.		122.250,33		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1.1 Ekintza				
Zerrendak interneten argitaratzea, kontratuak eskaintzea, beste administrazio batzuei hautagai zerrendak eskatzea, izendapenak, lan uzteak, zerbitzu eginkizunak eta abar.		122.250,33		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	38.227,99	3,90	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	15.278,76	3,90	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoa	41.204,28	3,90	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	416,25	3,90	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.962,17	3,90	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantza	22.234,09	3,90	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	1.394,91	3,90	
0210.110.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	280,00	0,20	
0210.110.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	28,00	0,20	
0210.110.221.11.00	Material bereziak	8,00	0,20	
0210.110.226.04.00	Langileen prestakuntza	350,00	0,20	
0210.110.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	442,00	0,20	
0210.110.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	40,00	0,20	
0210.110.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	172,00	0,20	
0210.110.227.02.00	Argitalpenak	2,00	0,20	
0210.110.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	2,00	0,20	
0210.110.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	40,00	0,20	
0210.110.227.99.01	Bestelako lanak	89,88	0,20	
0210.110.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	12,00	0,20	
0210.110.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	66,00	0,20	
2. Jarduketa ildoak:				
Langileak sartzea.		83.528,47		
2.1 Ekintza				
Lan poltsak sortzea.		83.528,47		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	17.643,69	1,80	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.051,73	1,80	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoa	19.017,36	1,80	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	192,11	1,80	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	905,62	1,80	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantza	10.261,89	1,80	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	643,81	1,80	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0210.110.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	4.060,00	2,90	
0210.110.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	406,00	2,90	
0210.110.221.11.00	Material bereziak	116,00	2,90	
0210.110.226.04.00	Langileen prestakuntza	5.075,00	2,90	
0210.110.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	6.409,00	2,90	
0210.110.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	580,00	2,90	
0210.110.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	2.494,00	2,90	
0210.110.227.02.00	Argitalpenak	29,00	2,90	
0210.110.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	29,00	2,90	
0210.110.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	580,00	2,90	
0210.110.227.99.01	Bestelako lanak	1.303,26	2,90	
0210.110.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	174,00	2,90	
0210.110.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	957,00	2,90	
0210.110.622.00.00	Tresneria	2.200,00	20,00	
0210.110.640.00.00	Altzariak	2.400,00	20,00	
0210.110.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	1.000,00	20,00	
3. Jarduketa ildoak: Lanpostuak behin-behinean betetzeko mugikortasuna.		152.613,10		
3.1 Ekintza Iragarkiak eta lehiaketa txikiak deitzea.		152.613,10		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	46.069,64	4,70	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	18.412,86	4,70	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoak	49.656,44	4,70	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	501,63	4,70	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.364,66	4,70	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantza	26.794,94	4,70	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	1.681,05	4,70	
0210.110.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	280,00	0,20	
0210.110.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	28,00	0,20	
0210.110.221.11.00	Material bereziak	8,00	0,20	
0210.110.226.04.00	Langileen prestakuntza	350,00	0,20	
0210.110.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	442,00	0,20	
0210.110.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	40,00	0,20	
0210.110.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	172,00	0,20	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0210.110.227.02.00	Argitalpenak	2,00	0,20	
0210.110.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	2,00	0,20	
0210.110.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	40,00	0,20	
0210.110.227.99.01	Bestelako lanak	89,88	0,20	
0210.110.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	12,00	0,20	
0210.110.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	66,00	0,20	
0210.110.622.00.00	Tresneria	2.200,00	20,00	
0210.110.640.00.00	Altzariak	2.400,00	20,00	
0210.110.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	1.000,00	20,00	
Urteko helburua: GFAko lanpostuak Aldundiko beharretara egokitzea		174.871,20		
1. Jarduketa ildoak: LZko aldaketak kudeatzea.		174.871,20		
1.1 Ekintza Eskaerak jasotzea, txostenak egitea, erabaki proposamenak egitea eta proposamenak kudeatzea.		174.871,20		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	54.891,48	5,60	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	21.938,73	5,60	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoak	59.165,12	5,60	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	597,69	5,60	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.817,47	5,60	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantzak	31.925,88	5,60	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	2.002,95	5,60	
0210.110.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	280,00	0,20	
0210.110.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	28,00	0,20	
0210.110.221.11.00	Material bereziak	8,00	0,20	
0210.110.226.04.00	Langileen prestakuntza	350,00	0,20	
0210.110.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	442,00	0,20	
0210.110.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	40,00	0,20	
0210.110.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	172,00	0,20	
0210.110.227.02.00	Argitalpenak	2,00	0,20	
0210.110.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	2,00	0,20	
0210.110.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	40,00	0,20	
0210.110.227.99.01	Bestelako lanak	89,88	0,20	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0210.110.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	12,00	0,20	
0210.110.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	66,00	0,20	
Urteko helburua: Funtzio Publikoko Zerbitzuarekin langileen harremanak modu eraginkorrean kudeatzea		597.180,47		
1. Jarduketa ildo: Langileei buruzko espedienteak ofizios abiaraztea.		61.906,90		
1.1 Ekintza Zigor eta bateraezintasun espedienteak aztertzea eta proposamenak egitea.		61.906,90		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	19.604,10	2,00	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.835,26	2,00	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoa	21.130,40	2,00	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	213,46	2,00	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.006,24	2,00	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantza	11.402,10	2,00	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	715,34	2,00	
2. Jarduketa ildo: Kudeaketa programa informatikoaren inplementazioa hobetzea eta pertsonala kudeatzeko dokumentuak eta prozedurak eguneratzea.		139.290,52		
2.1 Ekintza Kudeaketa hobetzeko prozedura elektronikoak ezartzea; eskuliburuak, txantiloak, fluxu diagramak eta abar egitea.		139.290,52		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	44.109,22	4,50	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	17.629,34	4,50	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoa	47.543,40	4,50	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	480,28	4,50	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.264,04	4,50	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantza	25.654,72	4,50	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	1.609,52	4,50	
3. Jarduketa ildo: Langileen eskaerei erantzutea.		395.983,05		
3.1 Ekintza Eskaerak jasotzea eta aztertzea, eta ebazpen proposamenak egitea (egoera administratiboak, ordainsaririk gabeko baimenak, lanaldi aldaketak).		395.983,05		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	118.604,80	12,10	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	47.403,32	12,10	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoa	127.838,92	12,10	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	1.291,43	12,10	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	6.087,75	12,10	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantza	68.982,70	12,10	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	4.327,81	12,10	
0210.110.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	3.920,00	2,80	
0210.110.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	392,00	2,80	
0210.110.221.11.00	Material bereziak	112,00	2,80	
0210.110.226.04.00	Langileen prestakuntza	4.900,00	2,80	
0210.110.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	6.188,00	2,80	
0210.110.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkartza gastuak	560,00	2,80	
0210.110.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	2.408,00	2,80	
0210.110.227.02.00	Argitalpenak	28,00	2,80	
0210.110.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	28,00	2,80	
0210.110.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	560,00	2,80	
0210.110.227.99.01	Bestelako lanak	1.258,32	2,80	
0210.110.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	168,00	2,80	
0210.110.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	924,00	2,80	
Urteko helburua:				
Akatsik gabeko langileen kostuen kudeaketa bermatzea		326.543,11		
1. Jarduketa ildo:				
Aurrekontuaren aurreproiektua egitea (langile gastuak).		34.048,80		
1.1 Ekintza				
Aztertzea lanpostuak, ordainsariak eta proposamenak entregatzea, idazkaritza teknikoekin koordinatzea, exekuzioaren jarraipena.		34.048,80		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	10.782,26	1,10	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	4.309,39	1,10	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoa	11.621,72	1,10	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	117,40	1,10	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	553,43	1,10	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.271,16	1,10	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	393,44	1,10	
2. Jarduketa ildo:				
Nominak egiteko prozesua kudeatzea.		292.494,31		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
2.1 Ekintza Hileroko intzidentziak berrikustea eta kontrolatzea, nominak kalkulatzea, bankuen zerrenda egitea, aurrekontu esleipenaren fitxategiak, ordainagiriak egitea.		150.108,44		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	47.049,84	4,80	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	18.804,62	4,80	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoa	50.712,96	4,80	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	512,30	4,80	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.414,98	4,80	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantzza	27.365,04	4,80	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	1.716,82	4,80	
0210.110.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	280,00	0,20	
0210.110.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	28,00	0,20	
0210.110.221.11.00	Material bereziak	8,00	0,20	
0210.110.226.04.00	Langileen prestakuntza	350,00	0,20	
0210.110.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	442,00	0,20	
0210.110.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	40,00	0,20	
0210.110.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	172,00	0,20	
0210.110.227.02.00	Argitalpenak	2,00	0,20	
0210.110.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	2,00	0,20	
0210.110.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	40,00	0,20	
0210.110.227.99.01	Bestelako lanak	89,88	0,20	
0210.110.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	12,00	0,20	
0210.110.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	66,00	0,20	
2.2 Ekintza Kalkulatzea, uztartzea, ordaintzea eta kontrolatzea gizarte aseguruiei dagozkien ordainketak eta konpentsazioak eta pentsio planen ekarpenak.		142.385,87		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	45.089,43	4,60	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	18.021,10	4,60	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoa	48.599,92	4,60	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	490,96	4,60	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.314,35	4,60	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantzza	26.224,83	4,60	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	1.645,28	4,60	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: GFAko asistentzia-hobekuntzak bermatzea		2.604.803,45		
1. Jarduketa ildo: Aurrerakinak kudeatzea, zama orokorrak.		2.604.803,45		
1.1 Ekintza Eskaerak jasotzea, aztertzea eta proposamenak egitea.		2.604.803,45		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	9.802,05	1,00	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.917,63	1,00	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoak	10.565,20	1,00	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	106,73	1,00	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	503,12	1,00	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantza	5.701,05	1,00	
0210.110.161.01.00	Klase pasiboak	192.000,00	100,00	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	357,67	1,00	
0210.110.161.09.00	Beste gizarte prestazio batzuk	50.000,00	100,00	
0210.110.162.02.00	Aseguru pribatuak	820.000,00	100,00	
0210.110.162.09.00	Beste gizarte gastu batzuk	30.000,00	100,00	
0210.110.830.02.00	Familiei	731.850,00	100,00	
0210.110.831.02.00	Familiei	750.000,00	100,00	
Urteko helburua: Gipuzkoako Foru Aldundiaren langileen trebatzea indartzea		351.574,34		
1. Jarduketa ildo: Barneko zein kanpoko prestakuntza kudeatzea.		241.863,31		
1.1 Ekintza Lankidetzan jardutea prestakuntza espezifikoak eskatzen dutenekin eta prestakuntza jarduerak sortzen dituzten enpresekin.		44.866,71		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	13.722,87	1,40	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	5.484,68	1,40	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoak	14.791,28	1,40	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	149,42	1,40	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	704,37	1,40	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantza	7.981,47	1,40	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	500,74	1,40	
0210.110.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	280,00	0,20	
0210.110.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	28,00	0,20	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0210.110.221.11.00	Material bereziak	8,00	0,20	
0210.110.226.04.00	Langileen prestakuntza	350,00	0,20	
0210.110.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	442,00	0,20	
0210.110.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	40,00	0,20	
0210.110.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	172,00	0,20	
0210.110.227.02.00	Argitalpenak	2,00	0,20	
0210.110.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	2,00	0,20	
0210.110.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	40,00	0,20	
0210.110.227.99.01	Bestelako lanak	89,88	0,20	
0210.110.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	12,00	0,20	
0210.110.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	66,00	0,20	
1.2 Ekintza Prestakuntza jarduerak kudeatzea, burutzea eta ebaluatzea; eskaerak, zerrendak, matrikulazioak, kontratuak, dokumentazioa, ebaluazio galdetegiak, ziurtagiriak eta abar.		196.996,60		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	28.425,94	2,90	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	11.361,13	2,90	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoak	30.639,08	2,90	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	309,52	2,90	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.459,05	2,90	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantzak	16.533,04	2,90	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	1.037,24	2,90	
0210.110.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	19.600,00	14,00	
0210.110.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	1.960,00	14,00	
0210.110.221.11.00	Material bereziak	560,00	14,00	
0210.110.226.04.00	Langileen prestakuntza	24.500,00	14,00	
0210.110.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	30.940,00	14,00	
0210.110.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	2.800,00	14,00	
0210.110.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	12.040,00	14,00	
0210.110.227.02.00	Argitalpenak	140,00	14,00	
0210.110.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	140,00	14,00	
0210.110.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	2.800,00	14,00	
0210.110.227.99.01	Bestelako lanak	6.291,60	14,00	
0210.110.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	840,00	14,00	
0210.110.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	4.620,00	14,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
2. Jarduketa ildo: Prestakuntzako online plataforma egoki bat ezartzea.		57.950,86		
2.1 Ekintza Langileei prestakuntza eta harrera eskaintzeko ikastaro espezifikoak sortzea, kanpoko enprekin lankidetzan.		57.950,86		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	15.683,28	1,60	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	6.268,21	1,60	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoa	16.904,32	1,60	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	170,77	1,60	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	804,99	1,60	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantzak	9.121,68	1,60	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	572,27	1,60	
0210.110.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	1.540,00	1,10	
0210.110.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoa	154,00	1,10	
0210.110.221.11.00	Material bereziak	44,00	1,10	
0210.110.226.04.00	Langileen prestakuntza	1.925,00	1,10	
0210.110.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	2.431,00	1,10	
0210.110.226.09.00	Departamentuen protokoloa eta ordezkariak gastuak	220,00	1,10	
0210.110.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	946,00	1,10	
0210.110.227.02.00	Argitalpenak	11,00	1,10	
0210.110.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	11,00	1,10	
0210.110.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	220,00	1,10	
0210.110.227.99.01	Bestelako lanak	494,34	1,10	
0210.110.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	66,00	1,10	
0210.110.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	363,00	1,10	
3. Jarduketa ildo: GFAko langileen eskumen profila emakumeen eta gizonen berdintasun printzipioaren aplikazio praktikoarekin lerrokatzea.		51.760,17		
3.1 Ekintza Prestakuntza-ekintza prozesu bat antolatzea, Berdintasunerako Organoari eta Berdintasunerako departamentu unitateei zuzendua, GFAko langileei aholkularitza emateko erreferente espezializatu izan daitezen.		51.760,17		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	13.722,87	1,40	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	5.484,68	1,40	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoa	14.791,28	1,40	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	149,42	1,40	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	704,37	1,40	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantza	7.981,47	1,40	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	500,74	1,40	
0210.110.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	1.540,00	1,10	
0210.110.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	154,00	1,10	
0210.110.221.11.00	Material bereziak	44,00	1,10	
0210.110.226.04.00	Langileen prestakuntza	1.925,00	1,10	
0210.110.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	2.431,00	1,10	
0210.110.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	220,00	1,10	
0210.110.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	946,00	1,10	
0210.110.227.02.00	Argitalpenak	11,00	1,10	
0210.110.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	11,00	1,10	
0210.110.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	220,00	1,10	
0210.110.227.99.01	Bestelako lanak	494,34	1,10	
0210.110.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	66,00	1,10	
0210.110.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	363,00	1,10	
Urteko helburua: Gipuzkoako Foru Aldundiaren ikasleen praktikak indartzea		134.620,16		8.800,00
1. Jarduketa ildoak: Prestakuntza zentroek eskatutako praktikak kudeatzea.		125.334,13		8.800,00
1.1 Ekintza Eskaerak aztertzea, instrukzio lanak egiteko borondatea duten Aldundiko langileak identifikatzea, eta onartutako praktikak abiaraztea, jarraipena egitea eta ixtea.		125.334,13		8.800,00
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	20.584,31	2,10	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	8.227,02	2,10	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoak	22.186,92	2,10	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	224,13	2,10	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.056,55	2,10	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantza	11.972,21	2,10	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	751,11	2,10	
0210.110.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	280,00	0,20	
0210.110.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	28,00	0,20	
0210.110.221.11.00	Material bereziak	8,00	0,20	
0210.110.226.04.00	Langileen prestakuntza	350,00	0,20	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0210.110.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	442,00	0,20	
0210.110.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	40,00	0,20	
0210.110.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	172,00	0,20	
0210.110.227.02.00	Argitalpenak	2,00	0,20	
0210.110.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	2,00	0,20	
0210.110.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	40,00	0,20	
0210.110.227.99.01	Bestelako lanak	89,88	0,20	
0210.110.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	12,00	0,20	
0210.110.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	66,00	0,20	
0210.110.480.01.01	Praktikak 2021	8.800,00	100,00	
0210.110.480.01.02	Praktikak 2022	50.000,00	100,00	8.800,00
2. Jarduketa ildoak: Programa informatiko bat ezartzea eta praktikak kudeatzeko dokumentuak eta prozedurak eguneratzea.		9.286,03		
2.1 Ekintza Eskuliburuak, dokumentuak eta prozedura elektronikoak prestatzea, eta prestakuntza zentroak eta ikasleak bitarteko elektronikoak erabiltzeko beharraz sentsibilizatzea.		9.286,03		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.940,61	0,30	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.175,29	0,30	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoak	3.169,56	0,30	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	32,02	0,30	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	150,94	0,30	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantzak	1.710,31	0,30	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	107,30	0,30	
Urteko helburua: Foru Aldundian lan arriskuen prebentzioa hobetzea		765.643,10		
1. Jarduketa ildoak: Langileei urteroko mediku azterketak egitea.		212.908,44		
1.1 Ekintza Langile guztiei mediku azterketak egitea.		212.908,44		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	47.049,84	4,80	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	18.804,62	4,80	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoak	50.712,96	4,80	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	512,30	4,80	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.414,98	4,80	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantza	27.365,04	4,80	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	1.716,82	4,80	
0210.110.162.01.00	Laguntza mediko-farmazeutikoa	60.000,00	100,00	
0210.110.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	280,00	0,20	
0210.110.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	28,00	0,20	
0210.110.221.11.00	Material bereziak	8,00	0,20	
0210.110.226.04.00	Langileen prestakuntza	350,00	0,20	
0210.110.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	442,00	0,20	
0210.110.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	40,00	0,20	
0210.110.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	172,00	0,20	
0210.110.227.02.00	Argitalpenak	2,00	0,20	
0210.110.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	2,00	0,20	
0210.110.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	40,00	0,20	
0210.110.227.99.01	Bestelako lanak	89,88	0,20	
0210.110.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	12,00	0,20	
0210.110.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	66,00	0,20	
0210.110.622.00.00	Tresneria	1.100,00	10,00	
0210.110.640.00.00	Altzariak	1.200,00	10,00	
0210.110.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	500,00	10,00	
2. Jarduketa ildoak: Lanpostu bakoitzaren arrisku faktoreak ebaluatzea.		552.734,66		
2.1 Ekintza Prebentzio lanpostuen lan arriskuen ebaluazioa eguneratzea.		232.508,57		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	41.168,61	4,20	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	16.454,05	4,20	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoak	44.373,84	4,20	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	448,27	4,20	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.113,10	4,20	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantza	23.944,41	4,20	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	1.502,21	4,20	
0210.110.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	18.480,00	13,20	
0210.110.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	1.848,00	13,20	
0210.110.221.11.00	Material bereziak	528,00	13,20	
0210.110.226.04.00	Langileen prestakuntza	23.100,00	13,20	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0210.110.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	29.172,00	13,20	
0210.110.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	2.640,00	13,20	
0210.110.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	11.352,00	13,20	
0210.110.227.02.00	Argitalpenak	132,00	13,20	
0210.110.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	132,00	13,20	
0210.110.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	2.640,00	13,20	
0210.110.227.99.01	Bestelako lanak	5.932,08	13,20	
0210.110.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	792,00	13,20	
0210.110.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	4.356,00	13,20	
0210.110.622.00.00	Tresneria	550,00	5,00	
0210.110.640.00.00	Altzariak	600,00	5,00	
0210.110.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipak	250,00	5,00	
2.2 Ekintza COVID-19aren protokoloak eta kudeaketa.		320.226,09		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	97.040,30	9,90	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	38.784,54	9,90	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoak	104.595,48	9,90	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	1.056,63	9,90	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	4.980,89	9,90	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantzak	56.440,40	9,90	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	3.540,93	9,90	
0210.110.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	2.520,00	1,80	
0210.110.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipak	252,00	1,80	
0210.110.221.11.00	Material bereziak	72,00	1,80	
0210.110.226.04.00	Langileen prestakuntza	3.150,00	1,80	
0210.110.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	3.978,00	1,80	
0210.110.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	360,00	1,80	
0210.110.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.548,00	1,80	
0210.110.227.02.00	Argitalpenak	18,00	1,80	
0210.110.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	18,00	1,80	
0210.110.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	360,00	1,80	
0210.110.227.99.01	Bestelako lanak	808,92	1,80	
0210.110.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	108,00	1,80	
0210.110.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	594,00	1,80	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Langileen ordezkariekin negoziazioak eta harremanak hobetzea		78.820,75		
1. Jarduketa ildoak: Negoziatzeko alde zuzeneko estrategiak ezartzea.		78.820,75		
1.1 Ekintza Egindako proposamenak analizatzea, aztertzea eta adostea.		78.820,75		
0210.110.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	21.564,51	2,20	
0210.110.121.01.00	Lanpostuko osagarria	8.618,79	2,20	
0210.110.121.02.00	Osagarri espezifikoak	23.243,44	2,20	
0210.110.121.03.00	Produktibitatea	234,81	2,20	
0210.110.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.106,86	2,20	
0210.110.160.01.00	Gizarte Segurantzak	12.542,31	2,20	
0210.110.161.02.00	Erretiro aurreratuen kalte-ordainak	786,87	2,20	
0210.110.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	1.960,00	1,40	
0210.110.215.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipak	196,00	1,40	
0210.110.221.11.00	Material bereziak	56,00	1,40	
0210.110.226.04.00	Langileen prestakuntza	2.450,00	1,40	
0210.110.226.07.00	Oposizioak eta hautapen probak	3.094,00	1,40	
0210.110.226.09.00	Departamentuen protokoloak eta ordezkaritza gastuak	280,00	1,40	
0210.110.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.204,00	1,40	
0210.110.227.02.00	Argitalpenak	14,00	1,40	
0210.110.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	14,00	1,40	
0210.110.227.18.00	Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua	280,00	1,40	
0210.110.227.99.01	Bestelako lanak	629,16	1,40	
0210.110.227.99.02	Laneko arriskuen prebentzioa	84,00	1,40	
0210.110.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	462,00	1,40	

	Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
Guztira	6.581.934,98		8.800,00